
СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ИНВЕСТИЦИОНЕН СОВЕТНИК

ТРЕТ МОДУЛ
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ИМЕ ПРЕЗИМЕ
МАКС. 
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ПРОЦЕНТ
ПРЕДМЕТ

35 24 68.57 ТРЕТ МОДУЛ - ФИНАНСИСКИ ДЕРИВАТИВИ

35 28 80 ТРЕТ МОДУЛ - АНАЛИЗА НА АЛТЕРНАТИВНИ ИНВЕСТИЦИИ

60 39 65 ТРЕТ МОДУЛ - ПОРТФОЛИО МЕНАЏМЕНТ

35 31 88.57 ТРЕТ МОДУЛ - ЕТИКА, ПРОФЕСИОНАЛНИ СТАНДАРДИ И ОДНОСИ СО КЛИЕНТИ

Катерина Поповска 122 / 165 73.94


